
1500-2000nm单模光纤波分复用器

低插入损耗
高隔离度
高回波损耗
稳定和可靠性好
低PDL

产品特点:

光通信系统
光纤放大器
有线电视系统
光纤传感

产品应用:



产品参数:

规格
参数
短波长波段
插入损耗
PDL
1625±5nm隔离度
长波长波段 
插入损耗
PDL
1550±5nm隔离度
工作功率
工作温度 
存储温度
 
包装尺寸

Max
Max
Min

Max
Max
Min
Max

单位
nm
dB
dB
dB
nm
dB
dB
dB
W
℃
℃

mm

1560/2000nm
优质
1560±40
0.3 
0.1 
15
2000±50
0.3 
0.1 
15
5 
-40到+85
-50到+85
S9
S10
M3

A级

0.4
0.15
13

0.4
0.15
13

Ø3x76: 用于裸光纤 
Ø3x92: 用于0.9mm的松套管 
7.5x18x85: 适用于0.9mm的松套管
或者2mm电缆或者3mm电缆 

订购信息:

WDM-6-1-00-P-8-1-S-0-0
波长：6：1550/2000nm
结构：1：1=1×2、2=2×2
等级：P=优质、A=A级
尺寸：8：S9、9：S10、F：M3
光纤类型：1：G652或者其它
S=250um裸光纤
M=0.9mm松套管
L=3mm电缆
R=2mm电缆



0=尾纤长度：
0=0.5m
1=0.75m
2=1m
3=1.5m
4=2.0m
S=特殊定制
光纤接头：
0=不接
1=FC/PC
2=FC/SPC
3=FC/APC
4=SC/SPC
5=SC/APC
6=ST
7=FC/UPC
8=SC/UPC
9=MU
A=LC
B=SC/PC


